
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа № 15» 

 

ПРИКАЗ 

 

24.01.2022 г.                                    №  22                                    г.Гурьевск 

 

 

Об утверждении локально-нормативных актов  

 

     В соответствии с перечнем поручений Президента Российской Федерации 

Путина В.В. от 20 октября 2021 года № Пр-1998 Правительству Российской 

Федерации о предоставлении работникам , проходящим вакцинацию против 

коронавирусной инфекции (COVID-19) двух оплачиваемых выходных дней 

(пункт 2  «в»). 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить изменение и дополнение к Коллективному договору. 

2. Утвердить изменения и дополнения №2 к Правилам внутреннего 

трудового распорядка. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

Директор школы                                  Е. А. Палушкина 

 
 


		2022-02-22T16:02:00+0700
	МБОУ "ООШ №15"




